
JORNADA 1 - 3 de NOVIEMBRE de 2019

Pos Jugador Hdcp Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Palos Media Total

1 Mark Baculo 39 184 174 167 159 4 684 171,00 840

2 Joan Isern 24 200 171 202 170 4 743 185,75 839

3 Rafael Carvajal 39 147 185 144 200 4 676 169,00 832

4 Fredo Grauch 38 167 198 156 155 4 676 169,00 828

5 Biel Mesquida 35 188 128 190 182 4 688 172,00 828

6 Jose Victory 44 159 150 126 212 4 647 161,75 823

7 Rafael Bernabeu 36 196 126 189 156 4 667 166,75 811

8 Jose Valiente 27 161 161 154 226 4 702 175,50 810

9 Simon Ponce 28 180 184 147 183 4 694 173,50 806

10 Alfredo Corral 39 188 144 163 141 4 636 159,00 792

11 Miguel Clar 35 153 149 190 156 4 648 162,00 788

12 Edwar Gomez 31 158 192 133 180 4 663 165,75 787

13 Jorge Castella 51 125 144 125 188 4 582 145,50 786

14 Angel Martinez 35 196 149 149 148 4 642 160,50 782

15 Juan Pons 33 171 163 139 155 4 628 157,00 760

16 Maite Ojeda 63 131 125 127 105 4 488 122,00 740

17 Diana Rigo 78 92 105 125 106 4 428 107,00 740

18 Malin Tanasoiu 32 143 153 142 160 4 598 149,50 726

19 Toni Grimalt 47 129 133 120 154 4 536 134,00 724

20 Hugo Clar 82 77 110 74 112 4 373 93,25 701

21 Natalio Magliarella 48 115 147 122 123 4 507 126,75 699

22 Pau Miro 22 120 152 177 147 4 596 149,00 684

Pos. Pareja Hdcp Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partidas Total Real Media TOTAL

1
Rafael Carvajal

Jose Valiente
66 308 346 298 426 8 1.378 172,25 1.642

2
Fredo Grauch

Rafa Bernabeu
74 363 324 345 311 8 1.343 167,88 1.639

3
Alfredo Corral

Biel Mesquida
74 376 272 353 323 8 1.324 165,50 1.620

4
Edwar Gomez

Jose Victory
75 317 342 259 392 8 1.310 163,75 1.610

5
Simon Ponce

Jorge Castella
79 305 328 272 371 8 1.276 159,50 1.592

6
Joan Isern

Maite Ojeda
87 331 296 329 275 8 1.231 153,88 1.579

7
Mark Baculo

Natalio Magliarella
87 299 321 289 282 8 1.191 148,88 1.539

8
Angel Martinez

Malin Tanasoiu
67 339 302 291 308 8 1.240 155,00 1.508

9
Miguel Clar

Hugo Clar
117 230 259 264 268 8 1.021 127,63 1.489

10
Toni Grimalt

Juan Pons
80 300 296 259 309 8 1.164 145,50 1.484

11
Pau Miro

Diana Rigo
100 212 257 302 253 8 1.024 128,00 1.424

INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS


